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KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266     REGON: 340517145


NZZ/53/P/22                                                                                                                                Bydgoszcz 28.10.2022 r.
WSZYSCY WYKONAWCY
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - Dostawa sprzętu do zabiegów laryngologicznych, implantów ortopedycznych oraz materiałów jednorazowych
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

        Działając na podstawie art. 135  ustawy ust.1,2 i art. 137.1 ustawy Prawo zamówień publicznych                    ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. -  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1 -  dot. projektu  umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §1 ust. 4 zał. 3b, zał. 3d ) -  patrz  zał. 1 do   wyjaśnień
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy  SWZ. W przypadku utworzenia depozytu w siedzibie Zamawiającego warunki i zasady jego funkcjonowania określone zostały w załączniku nr 3D do SWZ pn. „Umowa depozytu
Pytanie nr 2 -  dot. projektu  umowy

Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. §1 ust. 4 zał. 3b, zał. 3d)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy  SWZ.
Pytanie nr 3 -  dot. projektu  umowy

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. §1 ust. 4 zał. 3b, zał. 3d)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy  SWZ.

Pytanie nr 4 -  dot. projektu  umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 9 pkt. b projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy  SWZ
Pytanie nr 5 -  dot. projektu  umowy

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §4a zał. 3b) -  zał. 2 do wyjaśnień
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający  nie wyraża  zgody. Zamawiający  podtrzymuje  zapisy  SWZ

Pytanie nr 6 -  dot. projektu  umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu  przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4:
 (dot. zał. 3a, 3b)

13. W przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 2 lub w przypadku zwłoki w załatwieniu reklamacji przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 9, Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie przez Zamawiającego, bez wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w miejsce niedostarczonego lub reklamowanego przedmiotu dostawy, zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku wyższej ceny zakupu niż cena wynikająca z niniejszej umowy na obciążenie go różnicą, którą Wykonawca ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego lub reklamowanego przedmiotu dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu dostawy. Zapisu powyższego nie stosuje się, jeżeli Zamawiający skorzysta z uprawnień, o których mowa w ust. 15.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy  SWZ

Pytanie nr 6 -  dot. projektu  umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu  przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4, 4a:

 (dot. zał. 3a, 3b)

15.  W przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy przez Wykonawcę, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości netto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu dostawy

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy  SWZ
Pytanie nr 7 -  dot. projektu  umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu  przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4, 4a:

 18. W przypadku rozwiązania, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 5 % wartości netto niezrealizowanej części przedmiotu niniejszej umowy, do której realizacji zobowiązał się Zamawiający zgodnie z treścią ust. 7, chyba że niniejsza umowa przewiduje w danym przypadku  karę w innej wysokości. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 6 miesięcy od powzięcia wiadomości o przyczynie uzasadniającej odstąpienie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy  SWZ

Pytanie nr 8 -  dot. projektu  umowy - zał.  3B

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu  przyszłej umowy w zakresie zapisów §  4a:

4. W przypadku zwłoki w dostawie przedmiotu używania lub wyposażenia albo w przypadku zwłoki w przeszkoleniu personelu Zamawiającego lub Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,1% wartości netto niedostarczonego w terminie przedmiotu niniejszej umowy, do której realizacji zobowiązał się Zamawiający zgodnie z treścią  §4 ust. 7 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonego w terminie przedmiotu niniejszej umowy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy  SWZ

Pytanie nr 9 -  dotyczy załącznika nr 1 do SWZ - szczegółowy formularz cenowy - grupa 6  SZEW WZMOCNIONY ORTOPEDYCZNY

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania 1500 pojedynczych sztuk, czy 1500 sztuk opakowań w kolumnie „Zapotrzebowanie” ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy  SWZ  w  tym  zakresie. Zamawiający wymaga zaoferowania 1500 pojedynczych sztuk.
Pytanie nr 10 -  dotyczy załącznika nr 1 do SWZ - szczegółowy formularz cenowy - grupa 6  SZEW WZMOCNIONY ORTOPEDYCZNY- grupa 18 SYSTEM IMPLANTÓW DO OSTEOTOMII KOŚCI PISZCZELOWEJ oraz §4a ust. 3 załącznika nr 3C do SWZ 
Czy Zamawiający może ujednolicić zapis szczegółowego formularza cenowego z zapisami w projekcie umowy, dotyczący terminu zgłoszenia przez Zamawiającego zapotrzebowania na instrumentarium tj. nie później niż 3 dni robocze przed dniem zabiegu? 

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy  SWZ  w  tym  zakresie. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana w zakresie grupy 18 jest zobowiązany  dostarczyć do zabiegu komplet rozmiarów wszystkich komponentów implantu i przekazać  do  używania w czasie obowiązywania umowy instrumentarium do zakładania w/w implantów na czas zabiegu w zależności od potrzeb Zamawiającego po wcześniejszym zgłoszeniu przez Zamawiającego w terminie do 2 dni roboczych od chwili zgłoszenia. Zgodnie  z KC nie  liczymy  dnia  zdarzenia  -  dnia  zgłoszenia. 

Pytanie nr 11 -  dotyczy rozdziału III pkt. 2.6 SWZ

Prosimy o wyjaśnienie, czy na wezwanie w odniesieniu do w/w punktu w SWZ, Wykonawcy powinni złożyć następujący dokument: „Wykaz osób fizycznych i prawnych, podmiotów i organów, o których mowa w art. 2 ust. 1” stanowiący załącznik I do „Rozporządzenia 765/2006 dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy” lub wystarczające będzie złożenie oświadczenia Wykonawcy w tym zakresie?

Odpowiedź na zapytanie:

Niewystarczające będzie złożenie samego oświadczenia Wykonawcy w tym zakresie. 

Zamawiający  w  odpowiedzi  na  wezwanie na podstawie art. 126.1 ustawy Prawo zamówień publicznych                         ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. Ustawy prawo zamówień publicznych   oczekuje złożenia  - Wykazu osób fizycznych i prawnych, podmiotów i organów, o których mowa w art. 2 ust. 1” stanowiący załącznik I do „Rozporządzenia 765/2006 dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy

Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia wspomnianego wykazu o  ile wskaże dane umożliwiające dostęp do dokumentu ( w  formie  linku do  strony w  celu pobrania  dokumentu,  danych  umożliwiających samodzielne zweryfikowanie przez  Zamawiającego braku  podstaw  wykluczenia  w tym  zakresie )
Zamawiający  w SWZ przewidział możliwość złożenia  oświadczenia  Wykonawcy wraz  ze wskazaniem  danych umożliwiających dostęp do dokumentu.
Pytanie nr 12 -  dotyczy rozdziału III pkt. 2.7 SWZ

Prosimy o wyjaśnienie, czy na wezwanie w odniesieniu do w/w punktu w SWZ, Wykonawcy powinni złożyć następujący dokument: „Wykaz osób fizycznych i prawnych, podmiotów i organów, o których mowa w art. 2” stanowiący załącznik I do „Rozporządzenia 269/2014 w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających” lub wystarczające będzie złożenie oświadczenia Wykonawcy w tym zakresie?

Odpowiedź na zapytanie:

Niewystarczające będzie złożenie samego oświadczenia Wykonawcy w tym zakresie 

Zamawiający  w  odpowiedzi  na  wezwanie na podstawie art. 126.1 ustawy Prawo zamówień publicznych                           ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. Ustawy prawo zamówień publicznych   oczekuje złożenia  - Wykazu osób fizycznych i prawnych, podmiotów i organów, o których mowa w art. 2” stanowiący załącznik I do „Rozporządzenia 269/2014 w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających.
Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia wspomnianego wykazu o  ile wskaże dane umożliwiające dostęp do dokumentu ( w  formie  linku do  strony w  celu pobrania  dokumentu,  danych  umożliwiających samodzielne zweryfikowanie przez  Zamawiającego braku  podstaw  wykluczenia  w tym  zakresie )

Zamawiający  w SWZ przewidział możliwość dopuszcza złożenie  oświadczenia  Wykonawcy wraz  ze wskazaniem  danych umożliwiających dostęp do dokumentu.

Pytanie nr 13 -  dotyczy projektu  umowy 

Wnosimy o usunięcie w/w paragrafu z projektu umowy, z uwagi na to, że zgodnie z zapisami SWZ – rozdział VI pkt. 4, utworzenie depozytu dotyczy grup: 3,8,9,13,17,19,21,27,32,33,34, 
a załącznik nr 3C do SWZ (projekt umowy) dotyczy grup: 10, 18 i 23.

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający  dokonuje  modyfikacji  zał.  3C -  projekt  umowy
Zamawiający  wykreśla  w § 1. Przedmiot i wartość umowy w  ustępie 1 pkt 4 o  treści
4. Wykonawca w zakresie grupy……………. jest zobowiązany do utworzenia depozytu w siedzibie Zamawiającego na zasadach określonych w odrębnej umowie. W zakresie objętym umową depozytu nie stosuje się postanowień §4 ust. 2 i 3. Do wykonania obowiązków z tytułu umowy depozytu, w tym przekroczenia przez Wykonawcę terminów określonych w umowie depozytu, reklamacji dotyczących przedmiotu umowy objętego depozytem  stosuje się przepisy niniejszej umowy.
Zamawiający
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